
Государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессионального образования города Севастополя 
«Севастопольский судостроительный колледж»

П Р И К А З

г. г. Севастополь №

Об утверждении Правил приема в ГБОУПО 
«Севастопольский судостроительный колледж» 
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (ред. от 30.04.2021) и в целях организации 
приёма абитуриентов в 2022-2023 учебном году,

1. Утвердить Правила приема в Государственное бюджетное

«Севастопольский судостроительный колледж» граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2022-2023 учебный год;
2. Методисту опубликовать настоящие Правила на официальном сайте 
колледжа;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Мельник Е.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовательное учреждение профессионального образования

Директор ГБОУПО «ССК» Г. Ю. Косенко

Исп. Мельник Е.Б.
Рассылка: дело -1 ; Мельник Е.Б. - 1; Бухгалтерия -1


